OHvDROSTAR

world of tools

Hauswasserwerk Hydrostar HW 750 Inox mit Logic
Stop

mit Start-Stopp-Automatik

27.12.2025

Artikelnummer 970268

GTIN 7640171799780
Artikelgruppe 2500
Dimension 366x300x600 mm

Bruttogewichtkg  16.4
Verpackungseinheit 1
Verpackungsmass ~ 390x320x620 mm
Nettogewicht 15.4
Paletteneinheit 12 Stk.

Eigenschaften

Produktdatenblatt / Hauswasserwerk Hydrostar HW 750 Inox mit Logic Stop / 970268 Seite 1/2




Technische Daten

Leistung W
Spannung V
Fordermenge max I/h
Forderhohe max. m

Anschlussgewinde Ausgang Zoll
Anschlussgewinde Eingang Zoll

Anschlusskabel-Lange m
Betriebsdruck bar
Thermoschutz

Laufrad Material
Pumpengehduse Material

Wassertemperatur max. ° C

Ansaughghe max. m
Druckkessel Material
Druckkessel Inhalt |

Zubehor

Weitere Produktinformationen

Weitere Produktinformationen finden Sie auf unserer Webseite www.widmertools.ch

Produktdatenblatt / Hauswasserwerk Hydrostar HW 750 Inox mit Logic Stop / 970268

750

230
3000

50

11G

11G

15

2

ja

Noryl
Edelstahl Inox
35

9
Edelstahl
24

Seite 2/2




	Hauswasserwerk Hydrostar HW 750 Inox mit Logic Stop
	mit Start-Stopp-Automatik


