

Hauswasserwerk Hydrostar HW 750 Inox mit Logic Stop

mit Start-Stopp-Automatik

27.12.2025

Artikelnummer	970268
GTIN	7640171799780
Artikelgruppe	2500
Dimension	366x300x600 mm
Bruttogewicht kg	16.4
Verpackungseinheit	1
Verpackungsmass	390x320x620 mm
Nettогewicht	15.4
Paletteneinheit	12 Stk.

Eigenschaften



Technische Daten

Leistung W	750
Spannung V	230
Fördermenge max l/h	3000
Förderhöhe max. m	50
Anschlussgewinde Ausgang Zoll	1 1/2
Anschlussgewinde Eingang Zoll	1 1/2
Anschlusskabel-Länge m	1.5
Betriebsdruck bar	2
Thermoschutz	ja
Laufrad Material	Noryl
Pumpengehäuse Material	Edelstahl Inox
Wassertemperatur max. °C	35
Ansaughöhe max. m	9
Druckkessel Material	Edelstahl
Druckkessel Inhalt l	24

Zubehör

Weitere Produktinformationen

Weitere Produktinformationen finden Sie auf unserer Webseite www.widmertools.ch